Директору МАУ ДО ДООЦ
«Байкальские волны»
Башкуеву Н.А.
От ______________________

Заявление

Прошу Вас предоставить путевку(и) в количестве _____ шт. на ________ сезон(ы) 2021 года, за полню стоимость, бюджетную стоимость (не нужное зачеркнуть).
Тел.: ________________________

«___» ________ 2021г.				_____________/________________